СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙРЕШЕНИЕ
Об организации парковочных
карманов дублера проспекта
Вернадского вдоль дома 9/10 для
инвалидов и посетителей городской
поликлиники № 11 филиал №2 на
территории муниципального округа
Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, учитывая обращение заведующего
филиалом №2 Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
города Москвы ГП № 11 и многочисленные обращения граждан, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить обращение Руководителю Департамента транспорта и
развития транспортной инфраструктуры города Москвы об организации
парковочных карманов дублера проспекта Вернадского вдоль дома 9/10 для
инвалидов и посетителей городской поликлиники № 11 филиал №2 на
территории муниципального округа Гагаринский.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

22.03.2016 № 54/14

http://www.gagarinskoe.com